
（吹田市小規模認可保育園）吹田ポッポ保育園江坂校　保育園紹介

保 育 園 名

園 長 名

住 所

電 話 番 号

受 入 月 齢

■定員について

６名

６名

７名

１９名

■保育時間について

標 準 時 間

短 時 間

■延長保育時間について

標 準 時 間 短 時 間

前 延 長 前 延 長

後 延 長 後 延 長

延長料金については園までお問い合わせください。

■年間の行事について

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

■入園諸費用

入園の際にかばん・帽子等の諸費用がかかります。詳しくは園にお問い合わせ下さい。

■土曜日の登園について

土曜日の保育は第２江坂校の保育室で江坂校・第２江坂校・第３江坂校による３園の合同保育を行っています。

■連携施設先（卒園後）

トレジャーキッズえのき保育園

吹田ポッポひかり保育園

クリスマス会

お正月あそび

節分　ごっこ遊び

ひな祭り　お別れ会　卒園式

秋の遠足（お弁当持参）

18:30～19:00 18:30～19:00 16:30～18:30 16:30～18:30

入園・進級式

春の遠足

給食試食会

七夕

夏祭り

ミニ運動会

消防車見学　ハロウィン仮装

月～金 土 月～金 土

－ － － －

月～金 土

07:30～18:30 07:30～18:30

08:30～16:30 08:30～16:30

吹田ポッポ保育園江坂校

壷井　文栄（ツボイ　フミエ）

〒５６４－００５３　大阪府吹田市江の木町１３－９－１C

０６－６３８０－７５００

０歳児につきましては６ヶ月児からご入園いただけます。

０　歳　児

１　歳　児

２　歳　児

合　　　計

定 員


